
 Nadleśnictwo Starachowice

Nadleśnictwo Starachowice, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 14d, 27-200 Starachowice
tel.: +48 41 274 53 84 fax: +48 41 274 76 20, e-mail: starachowice@radom.lasy.gov.pl
NIP: 664-000-60-61; REGON: 290020101 

www.lasy.gov.pl

Starachowice,  21.01.2025 r.
Zn. spr.: ZG.270.1.1.2025

 Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia pn. „USŁUGA USUWANIA NIEPOŻĄDANEJ 

ROŚLINNOŚCI ZIELNEJ ORAZ ODROSTÓW DRZEW I KRZEWÓW Z POBOCZY I ROWÓW 

PRZY DROGACH LEŚNYCH I POŻAROWYCH ORAZ TERENÓW PRZYLEGŁYCH W 

NADLEŚNICTWIE STARACHOWICE W 2025” ORAZ  „USŁUGA USUWANIA NIEPOŻĄDANEJ 

ROŚLINNOŚCI ZIELNEJ ORAZ ODROSTÓW DRZEW I KRZEWÓW Z ROWÓW 

MELIORACYJNYCH ORAZ TERENÓW PRZYLEGŁYCH W NADLEŚNICTWIE 

STARACHOWICE W 2025 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z poźn. zm.) Zamawiający udostępnia informacje z 

otwarcia ofert.  Do upływu terminu składania ofert (21.01.2025 r. godz. 10:00) wpłynęły 

następujące oferty:

Nr
oferty

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 
miejsce prowadzenia działalności gospodarczej 
albo miejsce zamieszkania wykonawcy

Pakiet i cena zawarta w 
ofercie realizacji 
zamówienia brutto (zł)

1 Geometra Mariusz Pindral, Smyków I: ---------------
II: 64.211,10 zł

2 Zakład Usług Porządkowych WAMP Cedro 
Bogusława, Kielce 

I: 135.416,14 zł
II: ---------------

3 Janrol Jarosław, Nadworów I: 72.363,83 zł 
II: 110.489,67 zł

4 Tomasz Pakuła, Adamów I: 102.127,75 zł
II: 94.120,83 zł 

5 Zakład Usług Leśnych Robert Myszka Jasieniec Iłżecki 
Dolny

I: --------------
II: 67.521,47 zł 

6 Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Żaczek 
Zbigniew, Jastrzębia

I: 65.637,00 zł
II: -----------------

7 KARSZ-LAS, TOTAL-FIRE Zbigniew  Szymański, 
Maziarze Stare

I: 66.700,83 zł
II: 57.500,00 zł

8 Usługi Leśno – Rolne Maciejewski Robert, Małyszyn 
Górny

I: -----------------
II: 61.383,15 zł

9 Usługi porządkowo – czystościowe EKOCED, Kielce I: 88.996,16 zł
II: ----------------

mailto:starachowice@radom.lasy.gov.pl


2

Nr
oferty

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 
miejsce prowadzenia działalności gospodarczej 
albo miejsce zamieszkania wykonawcy

Pakiet i cena zawarta w 
ofercie realizacji 
zamówienia brutto (zł)

10 Usługi Leśne Piotr Nowak, Fałków I: 63.997,48 zł
II:85.936,41

11 HARPAGAN Marcin Koprowicz Białogard I: 56.549,90 zł
II: 155.503,98 zł

12 KEMP – DREW Bąkowiec I: 90.236,97 zł
II: 85.936,41 zł

13 Przedsiębiorstwo Budowlane GTBUD Piotr Sztorc 
Leszczyny

I: 108.683,05 zł
II: 171.872,82 zł

Z poważaniem,
Radosław Kwiatkowski
Zastępca Nadleśniczego
Nadleśnictwo Starachowice
/podpisano elektronicznie/

Sporządził:

Joanna Rogala-Bastrzyk
tel.: 41 274-53-84 wew. 39


		2025-01-21T13:45:00+0000
	Radosław Kwiatkowski




